ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA 077/2025

SÚMULA: DAR POSSE AOS DIRETORES
DOS ESTABELECIMENTOS DE ENSINO DO
CAMPO DA REDE PUBLICA MUNICIPAL
DE SANTA MARIA DO OESTE – PR, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Santa Maria do Oeste, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. 1º DAR POSSE AOS DIRETORES DOS
ESTABELECIMENTOS DE ENSINO DO CAMPO DA
REDE PUBLICA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO
OESTE – PR, de acordo com a Lei 612/2022.

PAULO REGLUS NEVES FREIRE
DIRETORA: NERLI DE FATIMA VIEIRA
CPF: 007.***.*** - 73

ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO MIGUEL ADUR
FILHO
DIRETORA: TAIS DA SILVA DA LUZ
CPF: 093.***.**** - 42

ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO JOÃO MARTINS
MACHADO
DIRETORA: ROSILDA MARTINS AURELIO
CPF: 028.***.*** - 79

LUCIMAR ALCARÁ SALVALAIO
CPF: 010.***.*** - 09
DIRETORA DAS ESCOLAS:
ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO AGRICOLA
LONTRENS
ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO UNIDOS DO OURO
VERDE
ESCOLA MUNICIPAL DO CAMPO NOVA CONQUISTA

ART. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Santa Maria do Oeste, 06 de Fevereiro de 2025.

OSCAR DELGADO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Marcos Antonio de Lima

Código Identificador:61FF3C5A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 07/02/2025. Edição 3211
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/